

ПРЕДСТАВЛЕНИЕ

Представляется на рассмотрение проект постановления Правительства Омской области "О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Омской области".

Министр строительства и  
жилищно-коммунального  
комплекса Омской области

В.С. Стрельцов

Васильев О.В.  
(3812) 230-365

О внесении изменений в отдельные постановления  
Правительства Омской области

1. Внести в приложение "Государственная программа Омской области "Развитие системы образования Омской области" к постановлению Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 250-п следующие изменения:

1) в строке "Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела I, пункте 18 раздела VI цифры "263 231 877 313,12" заменить цифрами "264 345 015 157,69", цифры "18 242 554 284,75" заменить цифрами "18 098 141 069,32", цифры "17 245 824 836,84" заменить цифрами "17 722 796 955,74", цифры "17 153 178 330,62" заменить цифрами "17 933 757 271,72", цифры "260 712 712 385,07" заменить цифрами "261 018 170 269,64", цифры "18 016 233 044,75" заменить цифрами "18 063 193 669,32", цифры "17 232 081 136,84" заменить цифрами "17 335 080 455,74", цифры "17 139 219 630,62" заменить цифрами "17 294 717 571,72", цифры "1 899 886 283,11" заменить цифрами "2 898 940 083,11", цифры "13 743 700,00" заменить цифрами "387 716 500,00", цифры "13 958 700,00" заменить цифрами "639 039 700,00", цифры "191 373 840,00" заменить цифрами "0,00", цифры "2 607 107 740,00" заменить цифрами "2 415 733 900,00", цифры "552 014 540,00" заменить цифрами "360 640 700,00";

2) в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела I, пункте 25 раздела VII приложения № 2 "Подпрограмма "Доступность качественного образования на территории Омской области":

цифры "246 087 647 811,64" заменить цифрами "247 200 785 656,21", цифры "16 992 436 385,89" заменить цифрами "16 848 023 170,46", цифры "243 676 400 466,70" заменить цифрами "243 981 858 351,27", цифры "16 779 620 945,89" заменить цифрами "16 826 581 570,46", цифры

"1 791 968 700,00" заменить цифрами "2 791 022 500,00", цифры "191 373 840,00" заменить цифрами "0,00", цифры "2 607 107 740,00" заменить цифрами "2 415 733 900,00", цифры "552 014 540,00" заменить цифрами "360 640 700,00";

абзацы седьмой, восьмой, двадцатый, двадцать первый изложить в следующей редакции:

"- в 2019 году - 16 479 348 046,34 руб.";

"- в 2020 году – 16 697 753 615,36 руб.";

"- в 2019 году – 16 105 375 246,34 руб.";

"- в 2020 году – 16 072 672 615,36 руб.";

абзац тридцатый дополнить точкой с запятой;

после абзаца тридцатого дополнить абзацами следующего содержания:

"- в 2019 году – 373 972 800,00 руб.";

"- в 2020 году – 625 081 000,00 руб.".

3) в таблицу приложения № 5 Структура государственной программы Омской области "Развитие системы образования Омской области" внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением № 1 к настоящему постановлению.

2. Внести в приложение "Государственная программа Омской области "Развитие культуры и туризма" на 2014 – 2021 годы" к постановлению Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 251-п следующие изменения:

1) в строке "Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 6 цифры "27 689 585 321,47" заменить цифрами "27 740 360 435,10", цифры "3 779 104 029,91" заменить цифрами "3 879 920 483,93", цифры "2 610 915 578,42" заменить цифрами "2 560 874 238,03", цифры "14 115 113 244,73" заменить цифрами "14 165 888 358,36", цифры "1 745 829 377,39" заменить цифрами "1 846 645 831,41", цифры "605 110 807,06" заменить цифрами "555 069 466,67";

2) в приложении № 2 "Подпрограмма "Наследие":

- в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 7 цифры "3 553 821 805,87" заменить цифрами "3 552 432 676,09", цифры "254 094 980,32" заменить цифрами "252 705 850,54", цифры "3 285 131 575,18" заменить цифрами "3 283 742 445,40", цифры "215 458 596,45" заменить цифрами "214 069 466,67";

- абзац девяностый раздела 6 изложить в следующей редакции:

"4) строительство (воссоздание) объекта культуры "Воскресенский собор" – музей истории на пересечении ул. Партизанская и ул. Спартаковская в г. Омске. Мощность объекта – 10786 куб.м, сметная стоимость составляет 126 048 021,28 рубля, срок ввода в эксплуатацию – 2017 год.";

3) в приложении № 3 "Подпрограмма "Искусство":

- в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 7 цифры

"7 038 095 473,92" заменить цифрами "7 090 259 717,33", цифры "1 026 788 619,88" заменить цифрами "1 127 605 073,90", цифры "361 042 128,97" заменить цифрами "0,00", цифры "4 941 599 538,86" заменить цифрами "4 993 763 782,27", цифры "749 075 119,97" заменить цифрами "849 891 573,99", цифры "48 652 210,61" заменить цифрами "0,00";

- в абзаце тридцать втором раздела 6 цифры "2020" заменить цифрами "2018";

4) в таблицу приложения № 8 "Структура государственной программы Омской области "Развитие культуры и туризма" на 2014 – 2021 годы" внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением № 2 к настоящему постановлению.

3. Внести в приложение "Государственная программа Омской области "Развитие здравоохранения Омской области" к постановлению Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 265-п следующие изменения:

1) в строке "Объемы и источники финансирования государственной программы Омской области в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1 цифры "332 152 147 896,24" заменить цифрами "333 057 147 748,66", цифры "43 940 438 590,12" заменить цифрами "43 948 316 599,12", цифры "7 106 640,32" заменить цифрами "10 984 640,32", цифры "61 092 912 259,24" заменить цифрами "61 993 912 111,86"; цифры "124 394 469 198,65" заменить цифрами "125 299 469 051,07", цифры "15 901 564 090,12" заменить цифрами "15 909 442 090,12", цифры "20 134 817 009,24" заменить цифрами "21 035 816 861,66";

2) в разделе 6 цифры "332 152 147 896,24" заменить цифрами "333 057 147 748,66", цифры "43 940 438 590,12" заменить цифрами "43 948 316 599,12", цифры "7 106 640,32" заменить цифрами "10 984 640,32", цифры "61 092 912 259,24" заменить цифрами "61 993 912 111,86"; цифры "36 456 698 644,72" заменить цифрами "37 371 890 616,72", цифры "25 637 179 596,91" заменить цифрами "25 626 987 477,33";

3) в таблицу приложения № 2 "Структура государственной программы Омской области "Развитие здравоохранения Омской области" внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением № 3 к настоящему постановлению;

4) в приложении № 3 "Подпрограмма "Профилактика заболеваний и формирование здорового образа жизни. Развитие первичной медико-санитарной помощи":

- в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы государственной программы Омской области в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 7 цифры "36 456 698,644,72" заменить цифрами "37 371 890 616,72", цифры "874 893 370,87" заменить цифрами "878 893 370,87", цифры "1 103 943 084,43" заменить цифрами "2 015 135 056,43", цифры "5 962 280 267,72" заменить цифрами "6 877 472 239,72"; цифры "908 038 507,43" заменить цифрами "1 819 230 479,43";

- в пункте 3 раздела 6:

после абзаца сорок первого пункта дополнить абзацем следующего содержания:

"- Строительство больничного комплекса Азовской районной больницы, 1-ая очередь, лечебный корпус, с. Азово (далее – мероприятие 37.31);";

в абзацах шестидесятом, шестьдесят восьмом, семьдесят шестом цифры "37.30" заменить цифрами "37.31";

- в абзаце семьдесят седьмом после слов "37.1 – 37.30- кв.м." дополнить словами ", для мероприятия 37.31 – коек.";

5) в приложении № 6 "Подпрограмма "Охрана здоровья матери и ребенка":

- в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы государственной программы Омской области в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 7 цифры "25 637 179 596,91" заменить цифрами "25 626 987 477,33", цифры "349 861 182,46" заменить цифрами "353 739 182,46, в том числе не исполненные обязательства в предшествующем году – 3 878 000,00 руб.", цифры "5 362 757 238,68" заменить цифрами "5 352 565 119,10", цифры "5 644 094 452,91" заменить цифрами "5 633 902 333,33", цифры "2 621 478 638,68" заменить цифрами "2 611 286 519,10".

Временно исполняющий обязанности  
Губернатора Омской области,  
Председателя Правительства  
Омской области

А.Л. Бурков





---

---

---

---





№ п/п	Наименование показателя	Финансовое обеспечение									
		Источник	Объем (рублей)								
			Всего	в том числе по годам реализации Программы							
				2014 год	неисполненные обязательства в предшествующем	2015 год	2016 год	2017 год	2018 год	2019 год	2020 год
Итого по подпрограмме 1	Всего, из них расходы за счет:	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	
	1. Налоговый и неналоговый доход, поступлений целевого характера из федерального бюджета	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	
	2. Поступлений целевого характера из федерального бюджета	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	
	3. Поступлений от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства										
	4. Переодевшего остатка бюджетных средств, в том числе:	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!								
	4.1. поступлений целевого характера из федерального бюджета	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!								
	4.2. поступлений от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства										
	4.3. средств дорожного фонда Омской области										
5. Средства бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования Омской области	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!		
Итого по подпрограмме 2	Всего, из них расходы за счет:	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	
	1. Налоговый и неналоговый доход, поступлений целевого характера из федерального бюджета	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	
	2. Поступлений целевого характера из федерального бюджета	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	
	3. Поступлений от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства										
	4. Переодевшего остатка бюджетных средств, в том числе:	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	
	4.1. поступлений целевого характера из федерального бюджета	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	
	4.2. поступлений от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства										
	4.3. средств дорожного фонда Омской области										
5. Средства бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования Омской области	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!		
Итого по подпрограмме 3	Всего, из них расходы за счет:	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	
	1. Налоговый и неналоговый доход, поступлений целевого характера из федерального бюджета	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	
	2. Поступлений целевого характера из федерального бюджета										
	3. Поступлений от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства										
	4. Переодевшего остатка бюджетных средств, в том числе:										
	4.1. поступлений целевого характера из федерального бюджета										
	4.2. поступлений от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства										
	4.3. средств дорожного фонда Омской области										
5. Средства бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования Омской области	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!		
Итого по подпрограмме 4	Всего, из них расходы за счет:	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	
	1. Налоговый и неналоговый доход, поступлений целевого характера из федерального бюджета	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	
	2. Поступлений целевого характера из федерального бюджета	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	
	3. Поступлений от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства										
	4. Переодевшего остатка бюджетных средств, в том числе:	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!	#ССЫЛКА!							





































## Отчет о совместимости для Структура 26.11.xls

Дата отчета: 27.11.2015 12:36

Некоторые свойства данной книги не поддерживаются более ранними версиями Excel. Сохранение книги в формате более ранней версии приведет к потере или ограничению функциональности этих свойств.

### Несущественная потеря точности

Книга содержит листы, на которых определены колонтитулы для первой или четных страниц, которые не будут показаны в более ранних версиях Excel.

Некоторые ячейки или стили в этой книге содержат форматирование, не поддерживаемое выбранным форматом файла. Эти форматы будут преобразованы в наиболее близкий из имеющихся форматов.

**Число  
экземпляров**

1

16



## ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту постановления Правительства Омской области "О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Омской области"

Проектом постановления Правительства Омской области "О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Омской области" (далее – проект) предлагается внести изменения в постановление Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 250-п "Об утверждении государственной программы Омской области "Развитие системы образования Омской области" (далее – постановление № 250-п), постановление Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 251-п "Об утверждении государственной программы Омской области "Развитие культуры и туризма" на 2014 – 2021 годы" (далее – постановление № 251-п) и постановление Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 265-п "Об утверждении государственной программы Омской области "Развитие здравоохранения Омской области" (далее – постановление № 265-п).

Изменения, вносимые в постановление № 250-п, предусматривают:

1) по мероприятию "Реконструкция общеобразовательной школы-интерната по ул. Кооперативная в микрорайоне "Петропавловка" р.п. Муромцево Муромцевского муниципального района Омской области (1 очередь)" – увеличение средств областного бюджета в 2018 году в размере 41 960,62 тыс. рублей, необходимых на строительство парка резервуаров чистой воды, строительство наружных инженерных сетей;

2) по мероприятию "Строительство зданий (сооружений) для размещения муниципальных общеобразовательных организаций в целях создания новых мест общего образования" на реализацию мероприятия "Строительство общеобразовательной школы в микрорайоне "Амурский-2", г. Омск" с целью обеспечения ввода в эксплуатацию в 2020 году перераспределение средств 2018 года в размере 8 000,00 тыс. рублей;

3) включение дополнительных мероприятий:

- "Строительство общеобразовательной школы, расположенной по адресу: Омская область, Исилькульский район, г. Исилькуль, ул. Партизанская, д. 198";

- "Строительство общеобразовательной школы в микрорайоне "Амурский-2", г. Омск".

В рамках соглашения, планируемого к заключению между Министерством образования и науки Российской Федерации и Правительством Омской области о предоставлении в 2019 – 2020 годах из федерального бюджета субсидии бюджету Омской области на софинансирование расходов, возникающих при реализации государственных программ субъектов Российской Федерации на реализацию мероприятий по содействию созданию в субъектах Российской Федерации (исходя из прогнозируемой потребности) новых мест в общеобразовательных организациях в рамках государственной программы Российской Федерации «Развитие образования», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2017 года № 1642, на строительство

зданий общеобразовательных школ в г. Исилькуле Омской области и в г. Омске изменениями планируется:

по мероприятию "Строительство общеобразовательной школы в микрорайоне "Амурский-2", г. Омск" для выполнения строительно-монтажных работ с целью обеспечения ввода объекта в эксплуатацию в 2020 году увеличение финансирования:

- за счет средств областного бюджета в 2019 году в размере 50 376, 73 тыс. рублей, в 2020 году в размере 83 305,11 тыс. рублей;

- за счет средств федерального бюджета в 2019 году в размере 236 326,80 тыс. рублей, в 2020 году в размере 395 011,00 тыс. рублей;

по мероприятию "Строительство общеобразовательной школы, расположенной по адресу: Омская область, Исилькульский район, г. Исилькуль, ул. Партизанская, д. 198" для выполнения строительно-монтажных работ с целью обеспечения ввода объекта в эксплуатацию в 2020 году увеличение финансирования:

- за счет средств областного бюджета в 2018 году в размере 5 000,00 тыс. рублей, которые планируется направить на разработку проектной документации, с учетом повторного использования, привязки аналогичного объекта, в 2019 году в размере 52 622,59 тыс. рублей, в 2020 году в размере 72 192,83 тыс. рублей;

- за счет средств федерального бюджета в 2019 году в размере 137 646,00 тыс. рублей, в 2020 году в размере 230 070,00 тыс. рублей.

Изменения, вносимые в постановление № 251-п, предусматривают:

1) по мероприятию "Строительство (воссоздание) объекта культуры "Воскресенский собор" – музей истории на пересечении ул. Партизанская и ул. Спартаковская в г. Омске" – уменьшение средств областного бюджета в 2021 году в связи с вводом объекта в эксплуатацию в 2017 году;

2) по мероприятию "Реконструкция здания театра с пристройкой дополнительных помещений и надстройкой этажа по ул. Б. Хмельницкого, 236 в Октябрьском административном округе, г. Омск" – увеличение финансирования за счет средств областного бюджета в 2018 году в размере 100 816,45 тыс. рублей, что позволит завершить строительно-монтажные работы, приобрести немонтируемое оборудование и обеспечить ввод объекта в эксплуатацию в конце 2018 года.

Изменения, вносимые в постановление № 265-п, предусматривают:

1) по мероприятию "Реконструкция объектов бюджетного учреждения здравоохранения Омской области "Городская детская клиническая больница № 3". 1 очередь. Реконструкция хирургического стационара № 1" увеличение средств областного бюджета в 2018 году в размере 3 878,00 тыс. рублей, необходимых для оплаты не исполненных обязательств в 2017 году за выполненные строительно-монтажные работы по решению Арбитражного суда Омской области, вступившего в силу 28 декабря 2017 года;

2) включение мероприятия "Строительство больничного комплекса Азовской районной больницы, 1-ая очередь, лечебный корпус, с. Азово" в постановление 265-п и увеличение средств областного бюджета в 2018 году в размере 4 000,00 тыс. рублей, необходимых для корректировки проектно-сметной документации по объекту.

Проведение оценки регулирующего воздействия проекта в соответствии с постановлением Правительства Омской области от 31 марта 2014 года № 69-п "Об утверждении порядков проведения оценки регулирующего воздействия в отношении проектов нормативных правовых актов Омской области и экспертизы нормативных правовых актов Омской области" не требуется.

Проект размещен на официальном сайте Министерства строительства и жилищно-коммунального комплекса Омской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" по адресу [www.mszhk.omskportal.ru](http://www.mszhk.omskportal.ru) для проведения независимой антикоррупционной экспертизы со сроком приема заключений по результатам ее проведения с \_\_ по \_\_ января 2018 года.

Реализация постановления Правительства Омской области "О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Омской области" не потребует дополнительных затрат из областного бюджета.

Министр строительства и  
жилищно-коммунального  
комплекса Омской области

В.С. Стрельцов

## СПИСОК

лиц, являющихся разработчиками проекта постановления Правительства Омской области "О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Омской области"

Стрельцов Владимир Станиславович	Министр строительства и жилищно-коммунального комплекса Омской области, ответственный исполнитель, тел. 23-29-41
Кошелев Сергей Викторович	Заместитель Министра строительства и жилищно-коммунального комплекса Омской области, тел. 23-07-91
Лясман Елена Владимировна	Руководитель департамента контрольно-правовой работы, государственной службы, кадров и организационного обеспечения Министерства строительства и жилищно-коммунального комплекса Омской области, тел. 23-86-31
Васильев Олег Владимирович	Заместитель начальника управления жилищной политики Министерства строительства и жилищно-коммунального комплекса Омской области, тел. 23-03-65
Стенькина Анна Анатольевна	Главный специалист – юрист департамента контрольно-правовой работы, государственной службы, кадров и организационного обеспечения Министерства строительства и жилищно-коммунального комплекса Омской области, тел. 20-45-32
Карпекина Елена Александровна	Главный специалист управления жилищной политики Министерства строительства и жилищно-коммунального комплекса Омской области, тел. 24-16-18
Городецкая Елена Александровна	Главный специалист управления жилищной политики Министерства строительства и жилищно-коммунального комплекса Омской области, тел. 24-16-18

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ  
ПРОЕКТА ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА  
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

"О внесении изменений в отдельные постановления  
Правительства Омской области"

Дата поступления	Должность, инициалы и фамилия согласовавшего проект	Заключение по проекту	Личная подпись, дата
	Министр строительства и жилищно-коммунального комплекса Омской области  В.С. Стрельцов		

**ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ  
ПРОЕКТА ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА  
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ**

**"О внесении изменений в отдельные постановления  
Правительства Омской области"**

Дата поступления	Должность, инициалы и фамилия согласовавшего проект	Заключение по проекту	Личная подпись, дата
	Заместитель Председателя Правительства Омской области  С.П. Фролов		

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ  
ПРОЕКТА ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА  
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

"О внесении изменений в отдельные постановления  
Правительства Омской области"

Дата поступления	Должность, инициалы и фамилия согласовавшего проект	Заключение по проекту	Личная подпись, дата
	Министр культуры Омской области  Ю.В. Трофимов		

**ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ  
ПРОЕКТА ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА  
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ**

**"О внесении изменений в отдельные постановления  
Правительства Омской области"**

Дата поступления	Должность, инициалы и фамилия согласовавшего проект	Заключение по проекту	Личная подпись, дата
	Заместитель Председателя Правительства Омской области, Министр здравоохранения Омской области  А.Е. Стороженко		

**ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ  
ПРОЕКТА ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА  
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ**

**"О внесении изменений в отдельные постановления  
Правительства Омской области"**

Дата поступления	Должность, инициалы и фамилия согласовавшего проект	Заключение по проекту	Личная подпись, дата
	Министр финансов Омской области  В.А. Чеченко		

**ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ  
ПРОЕКТА ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА  
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ**

**"О внесении изменений в отдельные постановления  
Правительства Омской области"**

Дата поступления	Должность, инициалы и фамилия согласовавшего проект	Заключение по проекту	Личная подпись, дата
	Министр экономики Омской области  Р.Н. Галямов		

**ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ  
ПРОЕКТА ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА  
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ**

**"О внесении изменений в отдельные постановления  
Правительства Омской области"**

Дата поступления	Должность, инициалы и фамилия согласовавшего проект	Заключение по проекту	Личная подпись, дата
	Министр образования Омской области  Т.В. Дернова		

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ  
ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ  
"О внесении изменений в отдельные постановления  
Правительства Омской области"

№ \_\_\_\_\_

от " \_\_\_\_ " \_\_\_\_\_ г.

Кому	Количество экземпляров
Аппарату Губернатора и Правительства Омской области	1
Главному управлению информационной политики Омской области	1
Главному управлению информационных технологий и связи Омской области	1
Законодательному Собранию Омской области	1
Министерству здравоохранения Омской области	1
Министерству культуры Омской области	1
Министерству образования Омской области	1
Министерству строительства и жилищно-коммунального комплекса Омской области	1
Министерству финансов Омской области	1
Министерству экономики Омской области	1
Итого	10